Meplovolakd oToLxeio
Moy
Ala Ktnong
Mayia
ATIQUTAOELG
Nowrtd

>Uvolo

>UvoAo

ArPOTIKEZ ENIXEIPHZEIZ KIAKIZ A IKE
1o xAp KIAKIZ-ZAXAPATOY - 61100 - KINKIZ
A®M 800994803 - AOY KIAKIZ
lNE.MH 146546235000

I100A0OYIOHOG NOAU HiKp®V OvToThTWV (B.5) AinAoypa@ika31HZ AEKEMBPIOY 2021

EvepynTiko

AEja Ktriong

351.170,16
351.170,16

38.193,99
22.033,59

411.397,74

411.397,74

2021

AnooBeoeig

-50.661,39
-50.661,39

-50.661,39

-50.661,39

AvanooBeoTn...

300.508,77
300.508,77

38.193,99
22.033,59

360.736,35

360.736,35

Maénnko

Ka®apn 0éon kat umoxpewoelg
Kepdahawa ko amoBepatika
BpoxumpdBeoeg UTTOXPEWOTELS

KaBapr) B£an kal UNOXPEWTEIG

>SUvolo

2021

-8.943,21
369.679,56

360.736,35

360.736,35



KardoTaon AnoTeAeopaT®wV NoAU HIKpavV OvToTATWV (B.6) AiInAoypagika31l HZ AEKEMBPIOY 2021

ArPOTIKEZ ENIXEIPHZEIZ KIAKIZ A IKE
10 XAp KIAKIZ-ZAXAPATOY - 61100 - KIAKIZ
A®M 800994803 - AOY KIAKIZ
lE.MH 146546235000

2021
ATOTEAEOHOTO TTEPLOSOU PHETA ATLO (POPOUG

Amotedégpata Tpo @OpWV
K\kAog epyoociwy (kabapog) 216.204,73
MeToBoAég amoBePATWY (EUTTOPEVUATO, TIPOIOVTO, NUKOT/UEVQ) -160.223,40
ATOOBETELG EVOWHATWVY TIayiwv Kot GUAWY OTOXEIWY -35.216,28
Nowmd €€0da kau {npieg -8.933,97
Tokol kot cuvaPr kKovSVUALX (kaBapo TIoad) -779,73
AnoTEAEOHATA MPO POPWV 11.051,35
AnoTeAéopATa NePIOdOU HETA anod Gpopoug 11.051,35
11.051,35

>Uvolo



NMpoodpTnua TTOAU HIKPWYV OVTOTAHTWY (TTap. 2Y)
(ocUpewva pe Ta dpBpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

M'vwoTtotroinon

Eme§nynuartikég TAnpo@opieg

Alaragn
N.4308/2014

a) ETTwvupia Tng ovtoéTnTag

ArPOTIKEZ EMNIXEIPHZEIZ KIAKI IKE

ApBpo 29 TTap. 3

B) Nopikdg TUTTOG TNG OVTOTNTAG

I.K.E.

ApbBpo 29 mmap. 3

y) Mepiodog avapopdg

01/01/2021 - 31/12/2021

ApBpo 29 Tap. 3

0) AielBuvaon Tng €dpag Tng
ovToTNTag

NPQTO XAM KIAKIZ ZAXAPATQOY 0 TK:61100 KIAKIZ

ApBpo 29 TTap. 3

€) AnuocI0 PNTPWO OTO OTT0I0
gival eyyeypaupévn n ovioTnTa

146546235000

Apbpo 29 map. 3

oT) Napadoxn TNG GuveXICOPEVNG
0pacTNPIOTNTOG

H ovtoTtnTa Asitoupyei pe Tnv mapadoxn Tng ouvexiCouevng
0paoTNPIOTNTAG Yia SIACTANA TOUAGXIOTOV 12 unvwv PETA
TNV NUEPOMNVia Tou IcOAOYIoUOU.

Apbpo 29 map. 3

¢) Eav n ovtétnTa gival utrd
eKKaBapion

H ovtotnTa &ev gival uttd ekkabapion.

ApBpo 29 Tap. 3

n) Karnyopia tng ovtotnTag

H ovtéTnTa KATATACGETAI GTNV KATNYOPIa TWV TTOAU
MIKPWV OVTOTATWY TNG TTap. 2y Tou dpbpou 1 Tou
N.4308/2014.

ApBpo 29 mmap. 3

8) AnAwon 611 ol
XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG
£XOUV KATAPTIOTEI a€ TTAAPN
oup@wvia pe Tov N.4308/2014

OI XpNMOTOOIKOVOUIKES KATAOTACEIG £XOUV KATOPTIOTEI O€
TARPN cup@wvia pe Tov N.4308/2014.

ApBpo 29 TTap. 3

1) Ymodeiyuata
XPNUATOOIKOVOUIKWYV
KATOOTACEWV TTOU KATAPTIOE N
ovToTNTa

H ovtoTnTa £X€1 KATAPTIOEI CUVOTITIKA KaTtdoTaon
AtroteAeopdTwy Xpriong Tou utrodeiyparog B.6 kai
oUpewva Pe Tnv TTap. 8 Tou dpBpou 16 Tou N.4308/2014
Oev KaTAPTIOE OUVOTITIKO IcoAOYIOUO.

ApBpo 29 Trap. 34




